РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16, 2-12-22 , факс 2-16-19
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области
«17» июля 2017 года                                                                                      № 77

      О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам инициативной группы для выдвижения инициативы проведения местного референдума на территории  сельского поселения Виловатое муниципального района  Богатовский Самарской области по вопросу самообложения граждан

           В соответствии со статьей  32 Закона Самарской области от 11.02.2004 № 12-ГД « О местном референдуме Самарской области» и на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Богатовского района с полномочиями муниципальной комиссии референдума сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам инициативной группы по проведению местного референдума на территории  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по вопросу самообложения граждан,  территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями муниципальной комиссии референдума сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам инициативной группы по проведению местного референдума на территории  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по вопросу самообложения граждан с правом подписи на расчетных документах Рязанцеву Александру Николаевну 13.01.1966 года рождения, паспорт гражданина РФ 36 10 №371272 выдан 15.02.2011 г., проживающую по адресу: Самарская область, Богатовский район, с.Виловатое, ул.Октябрьская, д.79Б, имеющую следующие полномочия: открытие специального счета референдума, распоряжение денежными средствами фонда референдума, включая возврат денежных средств, учет денежных средств фонда референдума, контроль за их поступлением и расходованием, обязанность сдачи финансового отчета.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                 	Ю.А. Горшков

Секретарь комиссии                                                          	Н.Н. Попова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16, 2

-

12

-

22 , факс 2

-

16

-

19

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

Самарской области

«1

7

» июля 2017 года                                                                                      № 7

7

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

инициативной группы

для выдвижения инициативы

проведени

я

местного

референдума на территории  сельского поселения Виловатое муниципального

района

Богатовский Самарской области по вопросу са

мообложения граждан

В соответствии со статьей

32

Закона Самарской области

от 1

1

.0

2

.200

4

№

12

-

ГД

«

О местном референдуме Самарской об

ласти

» и на основании документов,

представленных в

т

ерриториальную избирательную комиссию Богатовского

района с полномочиями муниципальной комиссии референдума сельского

поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской облас

ти для

регистраци

и уполномоченного представителя по финансовым вопросам

инициативной группы по проведению местного референдума на территории

сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской

области по вопросу самообложения граждан

,

территориальна

я избирательная

комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями

муниципальной комиссии референдума сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать

уполномоченного представителя по

финансовым

вопросам

инициативной группы по проведению местного референдума на

территории  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский

Самарской области по вопросу самообложения граждан с правом подписи на

расчетных документах

Рязанцеву

Александру Николаевну

13.01.1966 года

рождения, паспорт гражданина РФ 36 10 №371272 выдан 15.02.2011 г.,

проживающую по адресу: Самарская область, Богатовский район, с.Виловатое,

ул.Октябрьская, д.79Б,

имеющую следующие полномочия

: открытие

специального с

чета референдума, распоряжение денежными средствами фонда

референдума, включая возврат денежных средств, учет денежных средств фонда

референдума, контроль за их поступлением и расходованием, обязанность сдачи

финансового отчета.

2

.

Направить настоящее реше

ние в Избирательную комиссию Самарской

области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии

Самарской области в информационно

–

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Ю.А.

Горшков

Секретарь комиссии

Н.Н. Попова